様式第1号（第5条関係）
社会福祉法人等放課後児童健全育成事業保護者負担金助成金支給申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　出雲市長　様
                                保護者　住　所　　　　　　　　　　　　　                                    　　　　　 氏 (ふり)　名 (がな)
                                  　　　電話番号

　社会福祉法人等による放課後児童健全育成事業保護者負担金助成事業実施要綱第5条の規定により、社会福祉法人等放課後児童健全育成事業利用証明書（様式第2号）を添付して、下記のとおり助成金を申請します。
なお、本助成金支給申請のために、公簿等により児童と同一世帯員の住民登録状況・課税情報を確認されることに同意します。
記

１．児童クラブ利用者
	児童クラブ名

	児童 (ふり)氏名 (がな)

	生年月日
	年　　月　　日

２．申請理由　　どちらか該当する□に✔をしてください。

□　生活保護法の規定による保護を受けている世帯である。

　□　今年度、納付すべき市町村民税の所得割額がない世帯である。前年度1月1日時点で住所が出雲市以外にあった場合は、当該住所地の自治体で当年度の「市町村民税課税証明書」の交付を受け、添付してください。

３．振込先口座
	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種類・番号
	普通・当座

	口座名義(カナ)